Pradine s Sutarties verte  yra 85 030,00 Eur, (as tuoniasdes imt penki tu kstanc iai 
trisdes imt eurų 00 ct) be pride tine s verte s mokesc io (toliau – PVM).  
PVM sudaro 17 856,30 Eur, (septyniolika tu kstanc ių as tuoni s imtai 
penkiasdes imt s es i eurai, 30 ct). 
Sutarties kaina yra 102 886,30 Eur, (vienas šimtas du tūkstančiai aštuoni 
šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 30 ct) Eur su PVM. 
S ioje Sutartyje Pradine s Sutarties verte  yra lygi Tieke jo pasiu lymo kainai be 
PVM, nurodytai už  visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių 
kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas